
2.01

NOVÝ
RADIÁTOR

NOVÝ
RADIÁTOR

NOVÝ
RADIÁTOR

NOVÝ
RADIÁTOR

E2

E2

E2

E2

E2

E2

E2

plocha popis

strop

oz

podlaha

popis
m

2 poznámka
č.m.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - SPOJOVACÍ CHODBA 

účel místnosti

SPOJOVACÍ CHODBA 

UŽITNÁ  PLOCHA  

2.NP   
KD67,30

67,30 m²  

KP2.01 67,30

KD - stávající keramická dlažba, KP- stropní podhled kazetový minerální AMF Ecomin včetně příslušenství 

POZN 1
POZN 2

POZN 2

POZN 2

vypínač jednopólový, IP20, IP44

vypínač střídavý, IP20, IP44

vypínač křížový

vypínač dvouokruhový

přepínač střídavý dvouokruhový

tlačítko

zásuvka 230V, IP44

zásuvka 230V jednoduchá, IP20

zásuvka 230V dvojitá, IP20

čidlo PIR

LEGENDA ZNAČEK

LEGENDA SVÍTIDEL

E2 2500lm
LED panel M600
Ra > 80
4000K

POZNÁMKY

POZN 1
- Napojení nových svítidel E2 bude provedeno z poslední

instalační krabice, ze které byla stávající svítidla napájena.
V této krabici dojde k rozdělení soustavy TN-C na TN-S
(vodič PEN se rozdělí na vodiče N a PE). Za tímto
rozdělovacím bodem již nelze vodiče N a PE opět spojit.

- Přesné místo krabice bude určeno během realizace.

POZN 2
- Stávající vypínače budou vyměněny za nové.
- Při realizací bude prověřeno umístění a typ vypínačů.

kabel CYKY, průřez vodiče 1,5

kabel CYKY, průřez vodiče 2,5 a více

svazek více kabelů

LEGENDA ČAR
VÝBĚR ZHOTOVITELE

08/2020

Č.v.:

Zak. č.:

Měřítko:

Stupeň:

Formát:

Datum:

Výkres:

1:50

Elektroinstalace

3A4

Č.pare.:

t
m
e

Místo:

Stavba:

Investor: Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV-Podmokly

Profese:

D1.4 ELEKTROINSTALACE

Č.části PD:

D.1.4.

Vypracoval:

Ing. Jakub Šimmer

Zodpovědný projektant:

Tomáš Behina

Na Pěšině 331, Děčín IX - Bynov, st.p.č. 927, k.ú. Bynov

IČ: 64051056, DIČ: CZ64051056

sídlo:
Oldřichovská  14
405 02 Děčín

t:     +420412517295
m:   +420724556686
e:  matejicek@nordarch.cz                 w:www.nordarch.cz

NORDARCH s.r.o.

Stavební objekt:

405 02 Děčín

D1.4.02

509/2020

SO 04 SPOJOVACÍ CHODBA

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU
MŠ Děčín IX-Bynov, Na Pěšině 331,

příspěvková organizace


